ООО «Формаркс» Решения для маркировки»
Телефон: +7 (888) 777-06-95, мобильный тел.:  +7 (915) 124-21-64
www.formarks.ru  E-mail: formarks@formarks.ru
Россия,111250, г. Москва, ул. Красноказарменная, 3 строение 6
Оборудование, расходные материалы
для маркировки продукции.
www.formarks.ru                                                                                                               СДЕЛАНО В РОССИИ
Коммерческое предложение
ООО «Формаркс» Решения для маркировки» предлагает этикетировочную систему на базе
автоматического аппликатора самоклеящихся этикеток FM-LS 110-30, роликового конвейера FM-CR-
RW  1500x170x820 и верхнего прижимного конвейера FM–BC 400x50 для нанесения этикеток на
цилиндрические формы упаковок с их последующей обкаткой.
   FM-LS 110-30 RW
Ссылка на видео: https://www.youtube.com/watch?v=1QH9gY1bjxA
Краткая техническая информация
ООО «Формаркс» Решения для маркировки»
Телефон: +7 (888) 777-06-95, мобильный тел.:  +7 (915) 124-21-64
www.formarks.ru  E-mail: formarks@formarks.ru
Россия,111250, г. Москва, ул. Красноказарменная, 3 строение 6
Оборудование, расходные материалы
для маркировки продукции.
Артикул Описание
FM-LS 110-30 RW
Этикетировочная система
 Ширина роликового конвейера - 170 мм.
 Длина роликового конвейера 1500 мм.
 Приводные ролики Ф 20 мм.
 Шаг роликов 30 мм.
 Прижимной конвейер для обкатки продукта
 Материал нержавеющая сталь AiSI304.
 Исполнение: RH (правое) / LH(левое).
 Точность положения этикетки на диспенсере: + 1 мм.
 Минимальный диаметр упаковки Ø 12 мм
 Максимальный диаметр упаковки Ø 35 мм
 Минимальная ширина этикетки 10 мм
 Максимальная ширина этикетки: 110 мм.
 Максимальная длина этикетки: 110 мм.
 Максимальная скорость подачи этикетки: 30 м/мин.
 Максимальный диаметр роля этикетки: 250 мм.
 Диаметр втулки роля этикетки: 40/76 мм.
 Датчик этикетки: оптический щелевой.
 Угол поворота диспенсера этикетки: 0-90.
 Управление: Touch Panel 4.3”, TFT 16M-цветов
480x272.
 Регулирование скорости подачи этикетки.
 Регулирование положения этикетки на продукте.
 Регулирование положения этикетки на диспенсере.
 Счетчик этикеток.
 Датчик скорости (энкодер).
 Выходные сигналы: "Готов/Ошибка", "Печать".
 Русский язык.
 Шаговый мотор.
ООО «Формаркс» Решения для маркировки»
Телефон: +7 (888) 777-06-95, мобильный тел.:  +7 (915) 124-21-64
www.formarks.ru  E-mail: formarks@formarks.ru
Россия,111250, г. Москва, ул. Красноказарменная, 3 строение 6
Оборудование, расходные материалы
для маркировки продукции.
СПЕЦИФИКАЦИЯ ОБОРУДОВАНИЯ
Гарантийный срок:
 Гарантия Поставщика при соблюдении Покупателем правил технической эксплуатации
действует в течение 12 месяцев с момента отгрузки.
Срок изготовления:
 30 – 35 рабочих дней с возможностью досрочного изготовления.
Условия оплаты:
 50 % - предоплата.
 50 % - по готовности к отгрузке.
Руководитель отдела продаж
Феликс Цагойко
+ 7 915 124 21 64
Артикул Наименование Цена Рубли
вкл. НДС Кол-во  Сумма Рубли
вкл. НДС
FM-LS 110-30
LH Автоматический аппликатор FM-LS-110-30 LH 334 323,00 1 334 323,00
FM-CR-RW
1500x170x820
Конвейер роликовый. Материал конструкции
корпуса – сталь, порошковая покраска. Длина –
1500 мм. Ширина – 170мм. Высота – 800 мм +/-
20мм. Ограждение – нерж. одинарная трубка
12мм. Скорость движения цепей — 20-25
м/мин. Материал рабочей поверхности –
ролики стальные d=25мм, L=170мм. Привод –
мотор-редуктор 220 В
385 000,00 1 385 000,00
FM-Е2
Шкаф управления с двумя преобразователями
INNOVERT 87 733,00 1 87 733,00
FM-BS-RW База системы FM-BS-RW 91 356,00 1 91 356,00
FM-ST-1 Стойка крепления FM-ST-1 88 665,00 1 88 665,00
FM–BC–400x50 Прижимной ленточный конвейер 400мм*50мм. 195 255,00 1 195 255,00
REG- 02 Стойка крепления с регулировкой REG- 02 75 933,00 1 75 933,00
BR-01 Разглаживающая кисть BR-01 4 710,00 1 4 710,00
Итого 1 262 975,00